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DALITTAJA



Vastaajat: ikd ja sukupuoli

N= 269 / 387 = ka 290 vastaajaa

Alle 18-vuotias 0,6 %
18-30-vuotias 12,3 %
31-40-vuotias 24,6 %
41-50-vuotias 30,0 %
51-63-vuotias 29,7 %
64-74-vuotias 2,5%
MINERIER 0,3 %
Nainen 83,5%
Mies 16,5 %
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Vastaajat: Pddasiallinen tulonldhde

TyoOssa 87,4 %
Tyoton 1,9 %
OHNGIIE 3,5%
Kotiditi / koti-isa 1,3 %
Elake tai kuntoutustuki 4,7 %
Muu 1,3 %
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Vastaajat: Kotikunta

Lahti
Heinola
Oiva
Aava
Muu

34,0 %
26,6 %
17,9%
17,9 %
0,35 %
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Paineiden ja stressin haivyttamista
Hauskanpitoa

Henkisen pahan olon haivyttamista
Kuuluu arkeen ja juhlaan

Sallivaa / hyvaksyttavaa
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60,8 %
53,3 %
45,2 %
41,9 %
33,4 %
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Stressaantuneisuus 72,3 %
Vasymys / uupuminen 65,0 %
Toimeliaisuus / ahkeruus 47,3 %
Elamasta nauttiminen / onnellisuus 44,7 %

Epavarmuus 33,4 %
Elamanhallinnan tunne 31,5 %
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Perhe / laheiset ihmissuhteet
ltseluottamus / hyva itsetunto
Taloudellinen turvallisuus
Sosiaaliset suhteet
Positiivinen elamanasenne
Fyysinen terveydentila

85,8 %
62,6 %
56,8 %
55,8 %
55,2 %
46,8 %
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Ehkadiseva tyo kannattaa...

5. Ehkaiseva mielenterveys- ja paihdetyd kannattaa. ..

Lasten ja nuorten keskuudessa 303

Tydikaisten keskuudessa 248

lkdantyneiden keskuudessa 198
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Ehkaiseva tyo, jota meilla jo tehdaan,

A-kilta
Seurak O vt AA-toiminta newvonta
perhetyd wasise E'tlis: - fyhmﬂtmmlnta psyhulug|

Nuorisowastaanatio Jelppi

e tyoterveyshuolto i \VANAAENEOISLYD

sosiaallcoimio oty | s mmlenteweyrstmmstn nuunsutmrnl oppilashuoltg ok s —

lpﬂlh'st |
Snevola; et =V alISELIS
pickelijaterveydenfunlto Pyses)
imerans PAIVALOIMINta £~ media g kackiistell g J ...... J S A “-l!m Ey“ﬂ“i
k Iuts'n?fm ol e E-;metn 117 117 Ut

ar raS vertatu Em““ﬁ"ﬁ“ﬂhdium tEfféYSﬁSkus piihdetydntekija

edotus
=i ko] i ouluterveydenhuolto: =

nh NNl iLd mfurma atio
k,kt nuorlsotyo

Paijat-Hameen ehkaisevan mielenterveys- ja pdihdetyon kysely, joulukuu 2010




keskustelu
matalankynnyksenpalvelut

LINEEIN
W Pyl

kOUIussattUllggBaﬁammen

‘‘‘‘‘‘‘ yhtelstyo
- '“*é“htfﬂrt?ﬁf QA Flmen W e ASENLEeL - 0 oty i b
i varnainenpu ttumlnen
e et | SE e
) Ja'ka”tn‘i[ﬂ!.ﬂiﬁ'tukemlne , IS US """"""

tydpaikalla ESI m“""é rklt h

Paijat-Hameen ehkaisevan mielenterveys- ja paihdetyodn kysely, joulukuu 2010



Kuntien tyontekijoille 54,0 %
Kunnan johdolle 37,3 %
Jarjestoille 20,1 %

Asukasyhdistyksille ja asuinyhteisoille 24,3 %
Muille valtakunnallisille toimijoille 27,7 %
Jollekin muulle 32,3 %

N= 302, monivalintakysymys
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a toivoisit alueesi

Paihteiden ks 20

Paihteidenkay
suunta

2355
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